kwarta. Rodzynki bez pestek 25 kop. funt, migdały 50—60. Makaron włoski 15—17 kop. Z owoców: jabłka 7 1/2—15 kop. funt. Winogrona 25—30, daktyle 35, orzechy tureckie 20, włoskie 25 kop. kopa, laskowe 15 kop. kwarta.

TABELA

Listów Zastawnych Towarzystwa Kredytowego miasta Warszawy, wylosowanych w dniu 19 listopada (1 grudnia) 1884 roku.

Listy Zastawne Serji I-ej.
Listy Zastawne 1000 rublowe.
95 117 175 207 464 492 579 599 632 642 652 783 827
900 949 1201 209 215 265 293 410 496 518 659 668 712 734
760 893 916 968 973 2074 085 123 190 247 370 371 415
419 441 571 678 897 961 3042 051 053 083 138 165 175

Listy Zastawne 500 rublowe.

Berga nr 16, dom Krasinich, naprzeciw Banku handlowego, w oficynie na trzecim piętrze, mieszkania nr 15, między godzinami 11 tą rano a 3-cią po południu. (1428)

BANK POLSKI

podaje do powszechnej wiadomości, że w dniu 4 (16) grudnia 1884 r., o godzinie 12 w południe, odbędzie się w sali posiedzeń Banku polskiego licytacja in plus przez opieczątowane deklaracje, bądź osobiście składane, bądź nadesłane pocztą na wydzierżawienie od dnia 1 (13) stycznia 1885 roku do dnia 1 (13) stycznia 1886 r. dochodu propinacyjnego w dobrach Seroek w gubernji lubelskiej w powiecie lubartowskim położonych.
Licytacja rozpocznie się od rs. 1360, szczegółowe warunki, oraz wzór do licytacji przejrzyć można każdego dnia w wydziale kancelarji Banku polskiego lub u administratora dóbr lubartowskich w Lubartowie.
Vadium do licytacji w gotówce lub papierach procentowych, winno być złożone przy deklaracji w sumie rs. 500.
Deklaracje przyjmowane będą do dnia 4 (16) grudnia 1884 r. do godziny 12 w południe.
Prezes Banku polskiego (podp.) F. Baumgarten.
(1444) Naczelnik kancelarji (podp.) L. Moczarski.

Rozkład jazdy na drogach żelaznych.

POCIĄGI. Odcinają Przychodzą
godziny minuty godziny minuty
Warszawsko-Wiedeńska:
Łośpieszny 3 klasy — rano 9 50 wiecz
Osobowy 3 klasy 10 rano 3 55 po poł
Osobowo-miejsc.